

خط مشی اعتماد، تعهد هیئت مدیره را برای فراهم کردن فضایی امن و دلپذیر برای همه دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان از طریق همسویی FCPS با خط‌مشی عمومی اعتماد و حریم خصوصی فیرفکس کانتی تأیید می‌کند تا اطمینان حاصل شود که دانش‌آموزان و خانواده‌های FCPS می‌توانند بدون ترس از اینکه اطلاعات به طور مستقیم یا غیرمستقیم برای مقامات سازمان مهاجرت فدرال افشا شود، به مزایا و خدمات FCPS دسترسی داشته باشند.

مسئولیت‌های مسئولین و کارکنان FCPS	اجزاء
<p style="text-align: right;">کلیه کارکنان:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● تمام اطلاعات شخصی دانش‌آموزان و خانواده‌ها را که فقط مطابق با خط‌مشی FCPS و قانون حقوق تحصیلی و حریم خصوصی خانواده ("FERPA") منتشر می‌شود، محرمانه نگه دارید. ● هیچ اطلاعاتی در مورد وضعیت شهروندی یا مهاجرت دانش‌آموزان یا خانواده‌های آنها را جمع‌آوری یا نگهداری نکنید. ● تمام اطلاعات کارکنان را محرمانه نگه دارید، و فقط طبق مقررات 4220 یا در صورتی که توسط قانون ضرورت دارد، منتشر کنید. 	حفظ حریم خصوصی
<p style="text-align: right;">کلیه کارکنان:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● اطمینان حاصل کنید که همه دانش‌آموزان در مدرسه احساس امنیت و صمیمیت می‌کنند و بدون ترس از پیامد‌ها، حق دسترسی به منابع را دارند. ● با همه دانش‌آموزان در ارائه کلیه خدمات مدرسه، از جمله برنامه‌های رایگان و تخفیف دار، حمل و نقل، و برنامه‌های آموزشی، منصفانه رفتار کنید. ● اطمینان حاصل کنید که همه دانش‌آموزان و خانواده‌ها مدرسه را به عنوان یک محیط صمیمی و امن می‌بینند. 	ایجاد یک محیط سالم و خوشایند
<p style="text-align: right;">کلیه کارکنان:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● تمام درخواست‌های مقامات اجرایی سازمان مهاجرت یا نمایندگان آنها را برای دسترسی به اطلاعات یا سوابق، جهت بررسی به دفتر مشاور بخش ارجاع دهید. ● بدون مجوز قبلی از دفتر مشاور بخش، دسترسی به ساختمان مدرسه را فراهم نکنید. 	هماهنگی با دفتر مشاور بخش
<p style="text-align: right;">مسئولین:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● از انطباق و ابلاغ انتظارات و مقررات به کارکنان و/یا شرکای جامعه اطمینان حاصل کنید که شامل دستورالعمل‌هایی برای شناسایی انواع اطلاعات محرمانه می‌شود، از جمله اطلاعات شناسایی شخصی، که ممکن است جمع‌آوری یا منتشر شود. ● توضیح دهید که چگونه داده‌ها در تحقیقات مربوط به مدرسه و برای اهداف دیگر جمع‌آوری، نگهداری و محافظت می‌شوند. ● با استفاده از اقدامات انضباطی مناسب، درباره نقض این خط‌مشی توضیح دهید. ● به دانش‌آموزان و خانواده‌ها توصیه کنید در حالی که افسران منابع مدرسه (ماموران امنیتی مدرسه) (SROs) مشغول تحقیقات جنایی هستند، نباید درگیر مسائل نظم مدرسه شوند، و توضیح دهید که چگونه این داده‌ها در طول تحقیقات مربوط به مدرسه برای مسائل انضباطی، تحقیقات جنایی SRO، و برای اهداف دیگر جمع‌آوری، نگهداری و محافظت می‌شوند. ● برای کارکنان، ذینفعان داخلی، سازمان‌های تحت رهبری والدین (مانند PTOs، PTA، تقویت‌کننده‌ها) و سایر والدین و دسته‌های اجتماعی که ممکن است به اطلاعات شخصی قابل شناسایی دسترسی داشته باشند، جلسات آموزشی ارائه دهید و/یا مستقیماً اطلاعات مرتبط را ابلاغ کنید و به اشتراک بگذارید. 	اطمینان از درک مشترک

به عنوان یک کارمند FCPS، هر یک از ما نقشی داریم و در پیروی از خط‌مشی اعتماد و انجام مسئولیت‌های شرح داده شده مسئولیت جمعی داریم.